
Zarządzenie Nr 67/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 czerwca 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia zasad wydawania posiłków profilaktycznych i napojów dla pracowników Urzędu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 67/2013<?xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 18 czerwca 2013 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wydawania posiłków profilaktycznych i napojów dla
pracowników Urzędu Gminy Ostróda.

 
      Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami)
oraz § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz.U. Nr 60,
poz. 279 ) , zarządzam co następuje:
 
      § 1. W zarządzenie Nr 145/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2011r.w sprawie ustalenia zasad wydawania
posiłków profilaktycznych i napojów dla pracowników Urzędu Gminy Ostróda § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
 
„§ 3.2 Napoje wydaje się w ilości zaspakajającej potrzeby pracownika, 1,5 litra wody mineralnej na 8 godzin pracy. W
uzasadnionych przypadkach na wniosek Kierownika Referatu, Sekretarz Gminy może podjąć decyzję o zwiększeniu ilości
wydawanej wody w danym okresie.”
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 20.06.2013, ostatnia aktualizacja: 20.06.2013, odsłon: 912

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-672013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-czerwca-2013-r-zmi

eniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-zasad-wydawania-posilkow-profilaktycznych-i--
apojow-dla-pracownikow-urzedu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-672013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-czerwca-2013-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-zasad-wydawania-posilkow-profilaktycznych-i-napojow-dla-pracownikow-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-672013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-czerwca-2013-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-zasad-wydawania-posilkow-profilaktycznych-i-napojow-dla-pracownikow-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-672013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-czerwca-2013-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-zasad-wydawania-posilkow-profilaktycznych-i-napojow-dla-pracownikow-urzedu-gminy-ostroda

